ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО   РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО     КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2022 г.                         с. Первомайское                                                   № 4

О признании  полномочий    депутатов
избранных  по избирательному округу
и правомочности Первомайского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов
 Егорьевского района Алтайского края

      Заслушав  информацию секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751 и доклад председателя Мандатной комиссии Первомайского сельского Совета  депутатов Уварова Василия Никитовича об итогах  выборов депутатов, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ :

     1. Признать  полномочия депутатов Первомайского сельского Совета  депутатов, избранных по избирательному округу № 1,согласно прилагаемому списку.
     2. Признать  правомочность  Первомайского  сельского Совета депутатов, учитывая, что  в  сельский Совет  депутатов избрано  более двух третей  установленного их числа.
    3. Настоящее решение  вступает в  силу с момента его принятия.
    4. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации  Первомайского сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                          С.В. Котов